
DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

O D B O R  P R Á V N Í A  O R G A N IZ A Č N Í
S. p. D IA M O

S M L  Č. D 1 00/18 0 0 0 /0 0 1 9 3 /2 2 /0 1
S M L  UID 0010004245
D N E 26. 6. 2024
JM É N O ...... . . . . . . . . . . . . . .......... . . .. .. .. .

V Praze, dne 20. června 2024

K rukám ....................................ředitele státního podniku Spis V6183

Věc: Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 7.10.2022

Vážení,

děkujeme Vám za poskytnutí příležitosti k prohloubení spolupráce naší advokátní kanceláře 
BBH, advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1, Česká 
republika, IČO: 26143119, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. C 218820 (dále též „BBH“), s DIAMO, státní podnik, IČO: 000 02 739, 
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, Česká republika, zapsaným v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. AXVIII 520 (dále též 
„Klient“).

Dovolte nám v tomto dopise navázat na naši dosavadní komunikaci a tímto dle dohody upravit 
některé parametry naší spolupráce v rámci poskytování právního poradenství Klientovi 
formou dodatku k naší dřívější smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 7.10.2022 (dále 
jen „Smlouva“).

1 PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH 
SLUŽEB ZE DNE 7.10.2022

[1] Ustanovení čl. 1.1 Smlouvy se mění a nahrazuje tak, že jeho nové úplné znění je 
následující:

„1.1 Specifikace poskytovaných služeb

Předmětem Smlouvy je  poskytování právních služeb a poradenství dle potřeb 
a instrukcí Klienta, spočívajících zejména, nikoli však výlučně, v poskytování níže 
uvedených služeb:

(a) zastupování Klienta v soudním řízení proti společnostem ............. .... ....... ... 
........................................................................... ............................................ 
................................. ................................................... ........................................ 
............................................................................................................................. 
........................................................................................................................

BBH,advokátní kancelář, s. r. o.
Klimentská 1207/10,11000 Praha 1 ,Česká republika,Tel.: ........................... ................................... .................................... www.bbh.cz
IČ: 26143119, DIČ:CZ26i43ii9, zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C,vl. 218820

http://www.bbh.cz


Strana 2 z 3

........................................................................................................................ . ...... 
.............................. ............................. (dále jen „ Soudní řízení 1 “);

(b) zastupování Klienta v soudním řízení o žalobě společností ................. ............... 
........................ ........................................................................... ......................... 
............................................................................... ............................................ 
............................................................................................................................ 
............................................................................................................................ 
............................................................................................................................. 
.. ........................................................................................... ...... . ........................ 
............................... . .............................. ..... ...... .. ............... (dále jen „Soudní 
řízení 2 “),

(c) zastupování Klienta v jakýchkoliv dalších soudních či jiných řízeních na Soudní 
řízení 1 nebo Soudní řízení 2 navazujících či s nimi souvisejících, včetně, nikoli 
však výlučně, řízeních soudních, správních, trestních, insolvenčních nebo 
exekučních, jakož i v jakýchkoliv dalších řízeních, jejichž účastníky jsou žalobci 
dle Soudního řízení 1 nebo Soudního řízení 2 a jejichž předmětem jsou záležitosti 
............ .... ............................ . ............................. ............ ............ (dále jen  
„Související řízení“);

(d) provádění potřebných a vhodných analýz ve vztahu k předmětu Soudního řízení 
1, Soudního řízení 2 nebo Souvisejících řízení nebo s nimi jakkoli souvisejících 
dle pokynu Klienta;

(e) veškeré další právní či faktické úkony právního poradenství či související 
činnosti dle pokynů Klienta;

(f) provádění všech prací bezprostředně souvisejících s výše uvedeným, 
zahrnujících zejména účast na organizačních a koordinačních jednáních 
a telefonických hovorech, jakožto i přípravu podkladů či materiálů pro či 
v návaznosti na výše zmíněná jednání a hovory. “

2 VZTAH KE SMLOUVĚ A STANDARDNÍM OBCHODNÍM PODMÍNKÁM

[2] Výrazy s počátečními velkými písmeny použité v tomto návrhu dodatku č. 1 ke 
Smlouvě mají stejný význam, jaký jim byl přiřazen ve Smlouvě, ledaže jsou v tomto 
návrhu dodatku č. 1 ke Smlouvě definovány jinak nebo jejich jiný výklad je nezbytný 
s ohledem na kontext tohoto návrhu dodatku č. 1 ke Smlouvě.

[3] Všechna ostatní ustanovení Smlouvy, včetně Standardních obchodních podmínek (jak 
jsou definovány ve Smlouvě), zůstávají nadále beze změny.

[4] Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v 
souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

BBH,advokátní kancelář, s. r. o.
Klimentská 1207/10,11000 Praha 1 ,Česká republika,Tel.: ........................... ................................... ..................................., www.bbh.cz
IČ: 26143119, DIČ:CZ26i43ii9, zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C,vl. 218820

http://www.bbh.cz


Strana 3 z 3

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že 
uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí Klient.

* * *

Ještě jednou bychom Vám rádi poděkovali za možnost poskytovat Vám právní služby. 
Nemáte-li k našemu návrhu dodatku č. 1 ke Smlouvě výhrady, dovolujeme si Vás požádat 
o podepsání tohoto návrhu dodatku č. 1 ke Smlouvě a doručení jednoho vyhotovení zpět do 
BBH.

S pozdravem

Jméno a příjmení: Kateřina Winterling Vorlíčková 
Funkce: jednatel

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 7.10.2022 přijímáme:

DIAMO, státní podnik

Jméno a příjmení: Ing. Ludvík Kašpar 
Funkce: ředitel státního podniku

BBH,advokátní kancelář, s. r. o.
Kllmentská 1207/10,11000 Praha 1 ,Česká republika,Tel.: ........................... ................................... ..................................., www.bbh.cz
IČ: 26143119, DIČ:CZ26i43ii9, zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C,vl. 218820

http://www.bbh.cz

		2024-06-26T12:18:12+0000




